
EXTRATOS DE ADITOVOS REFERENTE O MÊS DE MARÇO 

1° ADITIVO - Contrato n° 012/2010 

Mês e Exercício  Março/2010 

Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Licitação 

Modalidade/n° Tomada de Preços n° 001/2010 

Objeto Adequação de trajetos. 

Nome e CNPJ do contratado EMPRESA DE ÔNIBUS CORONEL PILAR LTDA. 

87.009.817/0001-09 

Data de assinatura e publicação 01/03/2010 

Vigência 01/03/2010 – 31/12/2010 

1° ADITIVO - Contrato n° 053/2009 

Mês e Exercício  Março/2010 

Órgão  Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Licitação 

Modalidade/n° Chamamento Público n° 001/2009 

Objeto Aditivo de quantidade. 

Nome e CNPJ do contratado ANDRESSA FIORENTIN 

931.894.860-34 

Data de assinatura e publicação 01/03/2010 

Vigência 21/09/2009 – 21/09/2010 

2° ADITIVO - Contrato n° 040/2009 

Mês e Exercício  Março/2010 

Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Licitação 

Modalidade/n° Tomada de Preços n° 005/2009 

Objeto Adição e supressão de itens e procedimentos e prorrogação de prazo. 

Nome e CNPJ do contratado CONSTRUTORA JBF LTDA. 

01.055.874/0001-09 

Data de assinatura e publicação 10/03/2010 

Vigência 10/03/2010 – 10/05/2010 

1° ADITIVO - Contrato n° 016/2010 

Mês e Exercício  Março/2010 

Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Contratação Emergencial 



Modalidade/n° Dispensa de Licitação 

Objeto Adequação de trajeto. 

Nome e CNPJ do contratado GIONGO TRANSPORTES LTDA. 

11.376.907/0001-76 

Data de assinatura e publicação 24/03/2010 

Vigência 01/03/2010 – 30/04/2010 

 


